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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ

(номер протокола)

ФГБОУ ВО СТГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной оргг низации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2021 1 э_гапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология

Председательствовал: А. М. Паскалов

Ответственный секретарь: Е. С.
(И.О. Фамилия)

Шурупов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протокол 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федер

ом заседания аккредитационной 
ации от 28.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранение Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н ‘О но
специальностей специалистов, имею 
(зарегистрирован Министерством юстици

ссии
СПЕЦИАЛИСТОВ

и фармацевтической образование” 
5|1бря 2015 г., регистрационный № 39696);

менклатуре
щих высшее медицинское 
и Российской Федерации 12 ног

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апрелй 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармаьевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г, регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 201С г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мат 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 193 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
193 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абакаров Болат Шагабуа■динович 96%
2. Абделгхаффар Махмуд Мохамед Рабие Хафиз 100%
3. Абдуллаев Саид Курбац эвич 100%
4. Аджигова Фатима Зура(ровна 98%
5. Айбазова Дарина Локм^ новна 100%
6. Акбаев Марат Али-Хас^нович 100%
7. Акбердина Ксения Сергеевна 98%
8. Акопов Илья Григорьевич 96%
9. Алиева Асият Абдул га мидов на 100%

10. Аманмуратов Азамат Залемханович 9{?%
11. Амирова Сабина Давиде)вна 100%
12. Анастасов Антон Виталь>евич 98%
13. Апшаева Аминат Хасане)вна 9^%
14. Арутюнян Мариам Леонидовна 95%
15. Арутюнян Тигран Арутюдович 98%
16. Асламова Кристина Евгезньевна 100%
17. Астамирова Мата Айлие вна 100%
18. Аташов Сейитмырат 96%
19. Ахмедатаев Магомед ШВмильевич 100%
20. Ахмедова Мадина Джавадовна 95%
21. Ахметханова Марем Зиеаудиевна 100%
22. Баймурзаев Аслан Адакювич 91%“
23. Байрамкулова Зухра Ан зоровна 98%
24. Байрамукова Аминат С\ леменовна 98%
25. Байчоров Батал Шагаба нович 100%
26. Байчорова Фатима Ёськовна 95%
27. Бархаева Зарема Салеховна 100%
28. Батчаев Альберт Робер [ОВИЧ 100%
29. Батчаева Айшат Рамазажовна 100%
30. Батчаева Мадина Магоклетовна 100%
31. Батчаева Марьям МагогJieTOBHa 100%
32. Белоусова Алина Вадик/ювна 98%
33. Бирмамитова Даниза Ризуановна 100%
34. Богатырова Алина Осмеановна 100%
35. Бондарев Дмитрий Дмитриевич 98%
36. Боренова Мария АуесоЕзна 98%
37. Братова Диана Мухаме/1овна 100%
38. Быстрицкая Наталья Огаеговна 100%
39. Валиева Ирина Констаь тиновна 98%
40. Варданян Антон Васильевич 100%
41. Вердиханова Эльвира Сдгидовна 100%
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42. Гаджиев Набиюлла Садуллаевич 96%
43. Гаджиева Саида Руслановна 100%
44. Газиев Длил Курбанмагр медович 100%
45. Гализдра Виталий Викто рович 9 1%

46. Гарина Дарья Александрювна 88%
47. Гасанов Рабазан М эго ме5ДОВИЧ 96%
48. Гасанова Диана Якубовнш 100%
49. Гаспарян Альберт К и м о е5ИЧ 100%

50. Гаштов Ратмир Арсенов ич 100%

51. Геворкян Николай Ованесович 1 d o%

52. Гелисханова Хяди Абоя!зитовна 100%

53. Гербекова Мадина Зауровна 100%

54. Гиреев Дауд Эдильгирович 100%

55. Гоннов Сергей Сергеевич 100%

56. Гончарова Валерия Алр ксеевна 9<j$%

57. Гочияева Фатима Халис овна 100%

58. Грушевский Даниил Але ксандрович 9 8%

59. Гуржи-оглы Аслан Русле нович 98%
60. Гусейнов Даниял Мусли мович 95%
61. Даитов Руслан Магомед саламович 98%
62. Демидова Елена Александровна 100%

63. Дерновая Марина Андреевна 100%

64. Дерябина Юлия Викторрвна 96%

65. Джагарян Кристине Гургеновна 100%

66. Джанхотов Адам Руслан ович 96%
67. Джумалиев Усманни Жумалиевич 100%

68.1 Дзукаев Руслан Генадие;вич 100%

69. Дибиралиев Айваз Сра><удинович 9 6%

70. Доренко Виктория Сергёевна 100%

71. Дугиев Ахмед Абабукарович 96%

72. Дугужева Руфина Зурабовна 98%
73. Дудник Мария Владимировна 95%
74. Дудула Яна Александровна 93%
75. Жадан Максим Игоревич 9 8%

76. Жулина Диана Андреевна 98%

77. Зодбаева София Юрьевна 9 8%

78. Ибрагимов Абдулла Рахманович 98%
79. Ибрагимова Луиза Узум - Хаджиевна 98%
80. Иванюта Олег Олегови1-Г 98%

81. Идзиб>агандова Джания-ij Магомедсаидовна 9 6%

82. Избел София ЯрославнF 100%

83. Исмаилов Бинали Илья$ович 96%

84. Кайлакаев Салим Ками /ревич 95%

85. Калашникова Дарья Ро мановна 100%

86. Камурзоева Хава Магомедовна 9 5%

87. Капова Рената Ауэсовн
1

9 6%

88. Карабахцян Гретта Ара мовна 100%

89. Каракотов Руслан Р э ш е 1ДОВИЧ 9 8%

90. Касумова Диана Рабад;знкадиевна 98%3



91. Кильба Марянна Заудий овна 1 0 0 %
92. Киричук Ангелина Алекс еевна 1 0 0 %

93. Койчуева Зульфия Руср ановна 98%
94. Колобова Дарья Владимировна 93%
95. Кочкаров Алий Сюлеменович 1 0 0 %

96. Кошекбаева Аида Сепер)алиевна 93%
97. Кучукова Аминат ЯкубоЕзна 1 0 0 %
98. Кушхова Лалина Эдуарр(овна 98%
99. Кюльбяков Иван Юрьев /14 1 0 0 %

100. Лавриненко Екатерина Дмитриевна 1 0 0 %

101. Лайпанова Анжела Шамилевна 98%
102. Лысенко Данил Алексайдрович 1 0 0 %

103. Магомедов Мурад Анва[эбекович 1 0 0 %

104. Магомедов Рамазан Гаджимагомедович 1 0 0 %

105. Магомедова Патимат Дезудгаджиевна 96%
106. Майгур Владислав Стег анович 1 0 0 %

107. Мамаев Адем Асхабови ч 95%
108. Маммаев Дамир Бакиро вич 1 0 0 %

109. Марданов Тигран Робертович 1 0 0 %

110. Махов Осман Алиевич 96%
111. Меграбян Женичка Арамовна 98%
112. Медалиев Тимур Влади мирович 98%
113. Медведева Ольга Алекс андровна 1 0 0 %

114. Меджидова Сабина Гаджиевна 1 0 0 %

115. Михайлюта Александра Геннадьевна 1 0 0 %

116. Михитаров Павел Саркг1СОВИЧ 1 0 0 %

117. Момот Татьяна Дмитрии?вна 1 0 0 %

118. Мусаев Арсен Гасангусезнович 1 0 0 %

119. Нагаева Лилианна Олеговна 1 0 0 %

120. Обейченко Руслан Алек сеевич 1 0 0 %

121. Оганесян Карина Генриховна 98%
122. Османов Исмаил Рахманович 1 0 0 %

123. Перов Олег Ильич 86%
124. Посягина Кристина Вик-горовна 93%
125. Рабаданова Халимат Мёгомедовна 1 0 0 %

126. Раджабов Раджаб Ахмедович 1 0 0 %

127. Рамизаров Руслан Айдынович 1 0 0 %

128. Савичкин Дмитрий Игоревич 96%
129. Салпагарова Камилла ГМагометовна 1 0 0 %

130. Санакоева Алина Христафоровна 1 0 0 %

131. Саралапов Турпал-Али Лом-Алиевич 98%
132. Саркисян Елена Анатолревна 1 0 0 %

133. Симонова Татьяна Сергеевна 98%
134. Симонян Аргишти Акоп бвич 1 0 0 %

135. Смагин Сергей Алексеевич 98%
136. Соловьева Виктория Сергеевна 1 0 0 %

137. Султангусейнова Патимрт Нурисламовна 1 0 0 %

138. Султанова Лейла Сарраф кызы 1 0 0 %

139. Тагланова Мадина Хаджи-Муратовна 1 0 0 %
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140. Текеева Альбина РасуЛовна 98%
141. Текеева Фатима Аубекировна 98%
142. Темирбиева Марем Мих;зиловна 1 0 0 %

143. Темирян Владимир Олег ович 98%
144. Теунаева Карина Владиглировна 1 0 0 %

145. Тимофеева Анна Виталь евна 1 0 0 %

146. Ткаченко Вадим Константинович 98%
147. Токаев Ломбек Замбекович 98%
148. Тхагужоков Ислам Русла1НОВИЧ 93%
149. Тхакохова Сэйла Мурате>вна 1 0 0 %

150. Удумян Арман Айкасаро ВИЧ 1 0 0 %

151. Узденов Ахмат Долхатов ич 1 0 0 %

152. Уманская Анастасия Нигюлаевна 98%
153. Уртенова Гюльнара Абд}/ллаховна 1 0 0 %

154. Урусова Лия Аслановна 1 0 0 %

155. Усатов Константин Васильевич 1 0 0 %

156. Уснунц Армен Камович 98%
157. Федоренко Светлана Витальевна 1 0 0 %

158. Фрай Марина Геннадьевна 1 0 0 %

159. Хазбулатов Расул Мовладович 98%
160. Хаматханова Диана Рус пановна 98%
161. Хамизов Мухамед Хазре'талиевич 96%
162. Хасанов Абубакар Асла нович 1 0 0 %

163. Хасапетов Арнольд Руб ЗНОВИЧ 95%
164. Хатагов Владимир Алек зеевич 98%
165. Хачетлов Алимбек Асланович 1 0 0 %

166. Хачирова Милана Расул овна 96%
167. Хубиев Шамиль Магоме|гович 1 0 0 %

168. Хубиева Аминат Дахировна 96%
169^ Цветкова Мария Васильевна 91%
170. Цыпленкова Лидия Сергеевна 1 0 0 %

171. Чагарова Динара Расуловна 98%
172. Чапарова Муминат Абдуллаевна 95%
173. Чартаева Салимат Магомедовна 98%
174. Чебаков Владислав Валерьевич 98%
175. Черваева Амина Резванрвна 1 0 0 %

176. Четырев Дорджи Сергеевич 98%
177. Чомаева Лейла Башировна 1 0 0 %

178. Чотчаева Джамиля Казбековна 1 0 0 %

179. Чочиева Аминат Джашарбековна 96%
180. Чугоевская Юлия Никол аевна 96%
181. Шамилов Магомедрасу;1  Нухбекович 1 0 0 %

182. Шаровецкая Виктория СЭдуардовна 95%
183. Швед Владислава Олеговна 1 0 0 %

184. Шебзухов Азамат Ильясфвич 98%
185. Шебзухов Нури Руслане)ВИЧ 98%
186. Шевхужева Татьяна Зам,ировна 98%
187. Шейранов Георгий АнасгГасович 96%
188. Шихалиев Расул Зайфг' рович 1 0 0 %
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189. Шкарбут Владислав Витальевич 96%
190. Шовгенова Милана Раси мовна 93%
191. Шурыгина Елизавета Се ргеевна 96%
192. Эркенова Фатима Муста фаевна 1 0 0 %
193. Ярмаркина Марина АлеЕ(сандровна 88%

В соответствии с пунктом 7 приказа 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенное 
первый этап аккредитации специал 
технологий в информационно-телен 
Дополнительная информация о пре

2. 0  назначении даты прохождений 
Стоматология

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 3 
утвержденного приказом Министер 
2016 г. № 334н, аккредитационная г

Министерства здравоохрг 
:тях проведения аккредитг 
иста проводился с исполь; 
коммуникационной сети «й 
ведении этапа:

2 этапа аккредитации спе 

Решение:

9, 44, 46, 48 Положения о£ 
ства здравоохранения Рос 
юдкомиссия решила:

анения Российской Федерации 
зции специалиста в 2021 году», 
юванием дистанционных 
1нтернет».

диалистов по специальности

5 аккредитации специалистов, 
сийской Федерации от 2 июня

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абакаров Болат Шагабутдинович Сдано
2. Абделгхаффар Махмуд Мохамед Рабие Хафиз Сдано
3. Абдуллаев Саид Курбанрвич Сд ано
4. Аджигова Фатима Зурабрвна Сдано
5. Айбазова Дарина Локмаиовна Сдано
6. Акбаев Марат Али-Хасанович Сдано
7. Акбердина Ксения Сергеевна Сдано
8. Акопов Илья Григорьеви!ч Сдано
9. Алиева Асият Абдул га мидов на Сдано

10. Аманмуратов Азамат За|пемханович Сдано
ано11. Амирова Сабина Давидовна Сд

12. Анастасов Антон Витал ьевич Сдцно
13. Апшаева Аминат Хасан овна Сдано
14. Арутюнян Мариам Леонидовна Сдано
15. Арутюнян Тигран Арутюцович Сдано
16. Асламова Кристина Евгеньевна Сдано
17. Астамирова Мата Айлиевна Сдано
18. Аташов Сейитмырат Сдано
19. Ахмедатаев Магомед LLамильевич Сдано
20. Ахмедова Мадина Д жэезадовна Сдано
21. Ахметханова Марем Зи аудиевна Сдано
22. Баймурзаев Аслан Ада мович Сцюно

щно23. Байрамкулова Зухра Анзоровна С7
24. Байрамукова Аминат Сулеменовна Сдано
25. Байчоров Батал Шагабацович Сдано
26. Байчорова Фатима Ёськовна Сдано
27. Бархаева Зарема Салеховна Сдано
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28. Батчаев Альберт Робертович Сдано
29. Батчаева Айшат Рамазе)новна Сдано
30. Батчаева Мадина Maroi^ етовна Сдано
31. Батчаева Марьям Maroiv1 етовна Сдано
32. Белоусова Алина Вадим овна Сдано
33. Бирмамитова Даниза Ризуановна Сдано
34. Богатырова Алина Осма новна Сдано
35. Бондарев Дмитрий Дми--риевич Сдано
36. Боренова Мария Ауесов на Сдано
37. Братова Диана Мухамед овна Сдано
38. Быстрицкая Наталья Олеговна Сдано
39. Валиева Ирина Констан тиновна Сдано
40. Варданян Антон Василь евич Сдано
41. Вердиханова Эльвира Сагидовна Сдано
42. Гаджиев Набиюлла Сад уллаевич Сдано
43. Гаджиева Саида Руслан овна Сдано
44. Газиев Алил Курбанмагсшедович Сдано
45. Гализдра Виталий ВиктсфОВИЧ Сдано
46. Гарина Дарья Александ эовна Сдано
47. Гасанов Рабазан Магом эдович Сдано
48.i Гасанова Диана Якубов на Сдано
49. Гаспарян Альберт Кимо зич Сдано
50? Гаштов Ратмир Арсенов ич Сдано
51. Геворкян Николай Ован эсович Сдано
52. Гелисханова Хяди Абоя зитовна Сдано
53. Гербекова Мадина Зауровна Сдано
54. Гиреев Дауд Эдильгиро зич Сдано
55. Гоннов Сергей Сергеевг14 Сдано
56. Гончарова Валерия Але ксеевна Сдано
57. Гочияева Фатима Халис овна Сдано
58. Грушевский Даниил Але ксандрович Сдано
59. Гуржи-оглы Аслан Русл?анович Сдано
60. Гусейнов Даниял Мусли мович Сдано
61. Даитов Руслан Магомеддаламович Сдано
62. Демидова Елена Александровна Сдано
63. Дерновая Марина Андр еевна Сдано
64. Дерябина Юлия Виктор овна Сдано
65. Джагарян Кристине Гургеновна Сдано
66 . Джанхотов Адам Руслагаович Сдано
67. Джумалиев Усманни Жу малиевич Сдано
68 . Дзукаев Руслан Генадж звич Сдано
69. Дибиралиев Айваз Сражудинович Сдано
70. Доренко Виктория Серг еевна Сдано
71. Дугиев Ахмед Абабукар ович Сдано
72. Дугужева Руфина ЗураСаовна Сдано
73. Дудник Мария Владими ровна Сдано
74. Дудула Яна Александрефна Сдано
75. Жадан Максим Игореви ч Сдано
76. Жулина Диана Андреев на Сдано
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77 . Зодбаева София Юрьев на Сдано
78. Ибрагимов Абдулла Рах манович Сдано
79. Ибрагимова Луиза Узум - Хаджиевна Сдано
80. 4ванюта Олег Олегови|н Сдано
81. Идзибагандова Джания! Магомедсаидовна Сдано
82. Избел София Ярославн а Сдано
83. Исмаилов Бинали Илья зович Сдано
84. Кайлакаев Салим KaMHjпевич Сдано
85. Калашникова Дарья Романовна Сдано
86. Камурзоева Хава Магомедовна Сдано
87. Капова Рената Ауэсовна Сдано
88. Карабахцян Гретта Аратловна Сдано
89. Каракотов Руслан Рашидович Сдано
90. Касумова Диана Рабаданкадиевна Сдано
91. Кильба Марянна Заудиновна Сдано
92. Киричук Ангелина Алексеевна Сдано
93. Койчуева Зульфия Русл ановна Сдано
94. Колобова Дарья Владиглировна Сдано
95. Кочкаров Алий Сюлеме нович Сдано
96. Кошекбаева Аида Сепе эалиевна Сдано
97. Кучукова Аминат Якубо вна Сдано
98. Кушхова Лалина Эдуар/цовна Сдано
99. Кюльбяков Иван ЮрьеЕ ич Сдано

100. Лавриненко Екатерина Дмитриевна Сдано
101. Лайпанова Анжела Шак'шлевна Сдано
102. Лысенко Данил Алексаьндрович Сдано
103. Магомедов Мурад Анва рбекович Сдано
104. Магомедов Рамазан Га/щимагомедович Сдано
105. Магомедова Патимат Д аудгаджиевна Сдано
106. Майгур Владислав Стег1ЭНОВИЧ Сдано
107. Мамаев Адем Асхабовг14 Сдано
108. Маммаев Дамир Бакирсзвич Сдано
109. Марданов Тигран Po6ef!)ТОВИЧ Сдано
110. Махов Осман Алиевич Сдано
111. Меграбян Женичка Ара мовна Сдано
112. Медалиев Тимур Влади1мирович Сдано
113. Медведева Ольга Алек сандровна Сдано
114. Медж;идова Сабина Гад1,жиевна Сдано
115. Михайлюта Александре Геннадьевна Сдано
116. Михитаров Павел Сарк 1(1СОВИЧ Сдано
117. Момот Татьяна Дмитри евна Сдано
118. Мусаев Арсен Гасангусенович Сдано
119. Нагаева Лилианна Оле говна Сдано
120. Обейченко Руслан Але ксеевич Сдано
121. Оганесян Карина Генри ховна Сдано
122. Османов Исмаил Рахм<^нович Сдано
123. Перов Олег Ильич Сдано
124. Посягина Кристина Викторовна Сдано
125. Рабаданова Халимат IV1агомедовна Сдано
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126. Раджабов Раджаб Ахмё/:|,ович Сдано
127. Рамизаров Руслан Айдинович Сдано
128. Савичкин Дмитрий Игоревич Сдано
129. Салпагарова Камилла Магометовна Сдано
130. Санакоева Алина Христафоровна Сдано
131. Саралапов Турпал-Али Лом-Алиевич Сдано
132. Саркисян Елена Анатольевна Сдано
133. Симонова Татьяна Сергеевна Сдано
134. Симонян Аргишти Акопо вич Сдано
135. Смагин Сергей АлексееЕ ич Сдано
136. Соловьева Виктория Cefзгеевна Сдано
137. Султангусейнова Патимат Нурисламовна Сдано
138. Султанова Лейла Сарраф кызы Сдано
139. Тагланова Мадина Хадж и-Муратовна Сдано
140. Текеева Альбина Расуле вна Сдано
141. Текеева Фатима Аубекировна Сдано
142. Темирбиева Марем Михаиловна Сдано
143. Темирян Владимир Олегович Сдано
144. Теунаева Карина Владимировна Сдано
145. Тимофеева Анна Витальевна Сдано
146. Ткаченко Вадим Константинович Сдано
147. Токаев Ломбек ЗамбекоЕзич Сдано
148. Тхагужоков Ислам Руслезнович Сдано
149. Тхакохова Сэйла Муратовна Сдано
150. Удумян Арман Айкасарович Сдано
151. Узденов Ахмат Долхатович Сдано
152. Уманская Анастасия Николаевна Сдано
153. Уртенова Гюльнара Абдуллаховна Сдано
154. Урусова Лия Аслановна Сдано
155. Усатов Константин Васильевич Сдано
156. Уснунц Армен Камович Сдано
157. Федоренко Светлана Витальевна Сдано
158. Фрай Марина Геннадьевна Сдано
159. Хазбулатов Расул Мовладович Сдано
160. Хаматханова Диана Русдановна Сдано
161. Хамизов Мухамед Хазреталиевич Сдано
162. Хасанов Абубакар Асланович Сдано
163. Хасапетов Арнольд Рубенович Сдано
164. Хатагов Владимир Алексеевич Сдано
165. Хачетлов Алимбек Асла нович Сдано
166. Хачирова Милана Расуловна Сдано
167. Хубиев Шамиль Магометович Сдано
168. Хубиева Аминат Дахирс>вна Сдано
169. Цветкова Мария Васильевна Сдано
170. Цыпленкова Лидия Сергревна Сдано
171. Чагарова Динара Расуловна Сдано
172. Чапарова Муминат Абдуллаевна Сдано
173. Чартаева Салимат Магомедовна Сдано
174. Чебаков Владислав Валерьевич Сдано



175. Черваева Амина Резважзвна Сдано
176. Четырев Дорджи Сергее вич Сдано
177. Чомаева Лейла БашироЕзна Сдано
178. Чотчаева Джамиля Казб эковна Сдано
179. Чочиева Аминат Джаша|;збековна Сдано
180. Чугоевская Юлия Никол;эевна Сдано
181. Шамилов Магомедрасул Нухбекович Сдано
182. Шаровецкая Виктория Эдуардовна Сдано
183. Швед Владислава Олеге вна Сдано
184. Шебзухов Азамат Ильяс]ович Сдано
185. Шебзухов Нури P ycnaH q вич Сдано
186. Шевхужева Татьяна Замировна Сдано
187. Шейранов Георгий Анасггасович Сдано
188. Шихалиев Расул Зайфирович Сдано
189. Шкарбут Владислав Витальевич Сдано
190. Шовгенова Милана Расимовна Сдано
191. Шурыгина Елизавета Се ргеевна Сдано
192. Эркенова Фатима Муста фаевна Сдано
193. Ярмаркина Марина Але <сандровна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации спец 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерг 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий граф 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

иалистов, утвержденного 
эции от 2 июня 2016 г. № 334н, 
ик проведения 2 этапа

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абакаров Болат Шагабутдинович 19.07.2021
2 Абделгхаффар Махмуд Мохамед Рабие Хафиз 19.07.2021
3 Абдуллаев Саид Курбан ович 15.07.2021
4 Аджигова Фатима Зурабрвна 15.07.2021
5 Айбазова Дарина Локма 'новна 15.07.2021
6 Акбаев Марат Али-Хаса нович 15.07.2021
7 Акбердина Ксения Серпэевна 15.07.2021
8 Акопов Илья Григорьевг]ч ■ 15.07.2021
9 Алиева Асият Абдул га мидов на 15.07.2021

10 Аманмуратов Азамат Залемханович 15.07.2021
11 Амирова Сабина Давид сЬвна 15.07.2021
12 Анастасов Антон Витал ^евич 15.07.2021
13 Апшаева Аминат Хасан овна 19.07.2021
14 Арутюнян Мариам Леон идовна 15.07.2:021
15 Арутюнян Тигран Арутю нович 15.07.2021
16 Асламова Кристина Евгеньевна 15.07.2021
17 Астамирова Мата А йлие^вна 15.07.2021
18 Аташов Сейитмырат 19.07.2021
19 Ахмедатаев Магомед LLамильевич 15.07.2021
20 Ахмедова Мадина Д ж эе адовна 19.07.2021
21 Ахметханова Марем Зи аудиевна 15.07.2021
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22 Баймурзаев Аслан Адам ОВИЧ 15.07.2021
23 Байрамкулова Зухра Анз оровна 15.07.2021
24 Байрамукова Аминат Су>пеменовна 15.07.2021
25 Байчоров Батал Шагаба!-ювич 15.07.2021
2 6 Байчорова Фатима Ёськсзвна 15.07.2021
27 Бархаева Зарема Салех овна 15.07.2021
28 Батчаев Альберт Робертович 15.07.2021
29 Батчаева Айшат Рамаза новна 15.07.2021
30 Батчаева Мадина Магом етовна 15.07.2021
31 Батчаева Марьям Maroiv етовна 15.07.2021
32 Белоусова Алина Вадим овна 15.07.2021
33 Бирмамитова Даниза Ризуановна 15.07.2021
34 Богатырова Алина Осма новна 15.07.2021
35 Бондарев Дмитрий Дмиа■риевич 15.07.2021
36 Боренова Мария Ауесов на 19.07.2021
37 Братова Диана Мухамед овна 15.07.2021
38 Быстрицкая Наталья Олеговна 15.07.2021
39 Валиева Ирина Констан тиновна 15.07.2021
40 Варданян Антон Василь евич 15.07.2021
41 Вердиханова Эльвира Сагидовна 15.07.2021
42 Гаджиев Набиюлла Садуллаевич 15.07.2021
43 Гаджиева Саида Руслан овна 15.07.2021
44 Газиев Алил Курбанмагс)медович 15.07.2021
45 Гализдра Виталий Виктсэрович 15.07.2021
46 Гарина Дарья Александ зовна 15.07.2021
47 Гасанов Рабазан Магом едович 15.07.2021
48 Гасанова Диана Якубов на 15.07.2021
49 Гаспарян Альберт Кимо ВИЧ 15.07.2021
50 Гаштов Ратмир Арсенов ич 15.07.2021
51 Геворкян Николай Ован есович 15.07.2021
52 Гелисханова Хяди Абоя зитовна 15.07.2021
53 Гербекова Мадина Зауровна 15.07.2021
54 Гиреев Дауд Эдильгиро ВИЧ 15.07.2021
55 Гоннов Сергей C e p re e B i*14 15.07.2021
56 Гончарова Валерия Але ксеевна 15.07.2021
57 Гочияева Фатима Халис;овна 19.07.2021
58 Грушевский Даниил Алггксандрович 15.07.2021
59 Гуржи-оглы Аслан Русл анович 15.07.2021
60 Гусейнов Даниял Муслг мович 15.07.2021
61 Даитов Руслан Maгoмe^цсаламович 19.07.2021
62 Демидова Елена Алекс андровна 19.07.2021
63 Дерновая Марина Андр еевна 15.07.2021
64 Дерябина Юлия Виктор овна 15.07.2021
65 Джагарян Кристине Гур геновна 19.07.2021
66 Джанхотов Адам Русла нович 15.07.2021
67 Джумалиев Усманни Ж'/малиевич 15.07.2021
68 Дзукаев Руслан Генади евич 15.07.2021
6S Дибиралиев Айваз Сражудинович 19.07.2021
7C Доценко Виктория Серг еевна 15.07.2021
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71 Дугиев Ахмед Абабукар свич 15.07.2021
72 Дугужева Руфина Зураб овна 15.07.2021
73 Дудник Мария Владими эовна 19.07.2021
74 Дудула Яна Александровна 19.07.2021
75 Жадан Максим Игоревич 15.07.2021
76 Жулина Диана Андреев на 15.07.2021
77 Зодбаева София ЮрьеЕ на 19.07.2021
78 Ибрагимов Абдулла Рах манович 15.07.2021
79 Ибрагимова Луиза Узум - Хаджиев на 19.07.2021
80 Иванюта Олег Олегович 15.07.2021
81 Идзибагандова Джания! Магомедсаидовна 15.07.2021
82 Избел София Ярославн а 16.07.2021
83 Исмаилов Бинали Илья зович 16.07.2021
84 Кайлакаев Салим Ками.певич 19.07.2021
85 Калашникова Дарья Poi\/1ановна 16.07.2021
86 Камурзоева Хава Магом едовна 16.07.2021
87 Капова Рената Ауэсовнс3 16.07.2021
88 Карабахцян Гретта Аракловна 16.07.2021
89 Каракотов Руслан Раши дович 16.07.2021
90 Касумюва Диана Рабаде нкадиевна 16.07.2021
91 Кильба Марянна Заудигювна 16.07.2021
92 Киричук Ангелина Алекс;еевна 16.07.2021
93 Койчуева Зульфия Русл ановна 16.07.2021
94 Колобова Дарья Владиклировна 19.07.2021
95 Кочкаров Алий Сюлеменович 16.07.2021
96 Кошекбаева Аида Сепе эалиевна 16.07.2021
97 Кучукова Аминат Якубо вна 16.07.2021
98 Кушхова Лалина Эдуар/довна 16.07.2021
99 Кюльбяков Иван Юрьевич 16.07.2021

100 Лавриненко Екатерина (Дмитриевна 16.07.2021
101 Лайпанова Анжела LLIaiv1 илевна 16.07.2021
102 Лысенко Данил Алексаг•щрович 16.07.2021
103 Магомедов Мурад Анварбекович 16.07.2021
104 Магомедов Рамазан Га/джимагомедович 16.07.2021
105 Магомедова Патимат Д аудгаджиевна 16.07.2021
106 Майгур Владислав Стег1ЭНОВИЧ 16.07.2021
107 Мамаев Адем Асхабови ч 16.07.2021
108 Мамм1аев Дамир Бакирсэвич 16.07.2021
109 Марданов Тигран Робер 'ТОВИЧ 16.07.2021
110 Махов Осман Алиевич 16.07.2021
111 Меграбян Женичка Ара мовна 16.07.2021
112 Медалиев Тимур Влади мирович 16.07.2021
113 Медведева Ольга Алек<рндровна 16.07.2021
114 Меджидова Сабина Гад жиевна 16.07.2021
115 Михайлюта Александре Геннадьевна 16.07.2021
116 Михитаров Павел Саркисович 16.07.2021
117 Момот Татьяна Дмитри евна 16.07.2021
118 Мусаев Арсен Гасангус енович 16.07.2021
119 Нагаева Лилианна Оле говна 16.07.2021
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120 Обейченко Руслан Але^ сеевич 16.07.2021
121 Оганесян Карина Генри»гавна 16.07.2021
122 Османов Исмаил Рахма нович 16.07.2021
123 Перов Олег Ильич 19.07.2021
124 Посягина Кристина Викторовна 19.07.2021
125 Рабаданова Халимат Мгагомедовна 16.07.2021
126 Раджабов Раджаб Ахме,дович 16.07.2021
127 Рамизаров Руслан Айди нович 16.07.2021
128 Савичкин Дмитрий Игор евич 16.07.2021
129 Салпагарова Камилла li1агометовна 16.07.2021
130 Санакоева Алина Христафоровна 16.07.2021
131 Саралапов Турпал-Али Пом-Алиевич 16.07.2021
132 Саркисян Елена Анатол ьевна 19.07.2021
133 Симонова Татьяна Сергеевна 16.07.2021
134 Симонян Аргишти Акопе)ВИЧ 16.07.2021
135 Смагин Сергей Алексеевич 16.07.2021
136 Соловьева Виктория Се ргеевна 16.07.2021
137 Султангусейнова Патим ат Нурисламовна 16.07.2021
138 Султанова Лейла Сарре!ф кызы 16.07.2021
139 Тагланова Мадина Хад>1<и-Муратовна 16.07.2021
140 Текеева Альбина Расул эвна 16.07.2021
141 Текеева Фатима Аубекировна 16.07.2021
142 Темирбиева Марем Ми»юиловна 16.07.2021
143 Темирян Владимир Оле гович 16.07.2021
144 Теунаева Карина Влади мировна 16.07.2021
145 Тимофеева Анна Витал эевна 16.07.2021
146 Ткаченко Вадим Конста чтинович 16.07.2021
147 Токаев Ломбек Замбеко ВИЧ 16.07.2021
148 Тхагужоков Ислам Русл анович 16.07.2021
149 Тхакохова Сэйла Муратовна 16.07.2021
150 Удумян Арман Айкасарсэвич 16.07.2021
151 Узденов Ахмат Долхато рич 16.07.2021
152 Умансжая Анастасия Николаевна 16.07.2021
153 Уртенова Гюльнара Абд уллаховна 19.07.2021
154 Урусова Лия Аслановна 19.07.2021
155 Усатов Константин Васгшьевич 19.07.2021
156 Уснунц Армен Камович 19.07.2021
157 Федоренко Светлана Вс'тальевна 19.07.2021
158 Фрай Марина Геннадье вна 19.07.2021
159 Хазбулатов Расул Мовл адович 19.07.2021
160 Хаматханова Диана РусАлановна 19.07.2021
161 Хамизов Мухамед Хазр еталиевич 19.07.2021
162 Хасанов Абубакар Асла|нович 19.07.2021
163 Хасапетов Арнольд Рубенович 19.07.2021
164 Хатагов Владимир Алексеевич 19.07.2021
165 Хачетлов Алимбек Аслеанович 19.07.2021
166 Хачирова Милана Расу повна 19.07.2021
167 Хубиев Шамиль Магом<зтович 19.07.2021
168 Хубиева Аминат Дахир эвна 19.07.2021
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169 Цветкова Мария Василь евна 19.07.2021
170 Цыпленкова Лидия Серг еевна 19.07.2021
171 Чагарова Динара Расулу)вна 19.07.2021
172 Чапарова Муминат Абд>ллаевна 19.07.2021
173 Чартаева Салимат Маго медовна 19.07.2021
174 Чебаков Владислав Вал ерьевич . 19.07.2021
175 Черваева Амина Резван овна 19.07.2021
176 Четы рев Дорджи Сергее'ВИЧ 19.07.2021
177 Чомаева Лейла Баширо вна 19.07.2021
178 Чотчаева Джамиля Казб ековна 19.07.2021
179 Чочиева Аминат Джаша рбековна 19.07.2021
1801Чугоевская Юлия Никол аевна 19.07.2021
181 Шамилов Магомедрасуг Нухбекович 19.07.2021
182 Шаровецкая Виктория 2 дуардовна 19.07.2021
183 Швед Владислава Олегеэвна 19.07.2021
184 Шебзухов Азамат Ильяс ович 19.07.2021
185 Шебзухов Нури Руслано вич 19.07.2021
186 Шевхужева Татьяна Заь1 ировна 19.07.2021
187 Шейранов Георгий Анастасович 19.07.2021
188 Шихалиев Расул Зайфи рович 19.07.2021
189 Шкарбут Владислав В т -альевич 19.07.2021
190 Шовгенова Милана Раа 1 мовна 19.07.2021
191 Шурыгина Елизавета Сезргеевна 19.07.2021
192 Эркенова Фатима Мустезфаевна 19.07.2021
193 Ярмаркина Марина Але ксандровна 19.07.2021

Председат

Ответстве

ель А. М. Г1аскалов

нный секретарь < % ?  Е. С. U
(И.О. Фамилия)

Зурупов
(пелись)
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